様式第11(第17条関係)

給水装置工事しゆん工検査申請書

〇〇年〇〇月〇〇日
　　岩倉市水道事業

　　岩倉市長　　　　　　殿

指定給水装置　住所　〇〇市〇〇町〇〇番地
工事事業者　氏名　〇〇　〇〇

(法人の場合は、名称及び代表者の氏名)

電話番号　〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇
　次のとおり給水装置工事がしゆん工し、検査を受けたいので申請します。

	受付番号
	　〇〇〇　←　水道事業に確認して記入

	工事の種別
	　新設 or 改造 or 臨時 or 取出し工事　←　該当するものを記入

	工事場所
	　〇〇市〇〇町〇〇番地

	給水装置の所有者
	住所
	　〇〇市〇〇町〇〇番地

	氏名
	　〇〇　〇〇

	着手年月日
	　〇〇年〇〇月〇〇日

	給水装置工事主任技術者
	　〇〇　〇〇

	備考

PAGE